1
INDEX
EXCAVATORS __________________________________________ 17
GENERAL PURPOSE BUCKET ______________________________ 18
HEAVY DUTY BUCKET ____________________________________ 25
HEAVY DUTY ROCK BUCKET______________________34
EXTRA HEAVY DUTY BUCKET ______________________________ 40
SKELETON BUCKET _____________________________________ 46
TRAPEZOIDAL BUCKET ___________________________________ 54
DITCH CLEANING BUCKET_________________________________ 58
TILTING BUCKET _______________________________________65
RIPPER TOOTH _________________________________________ 70
HAMMER ADAPTER-PLATE ________________________________ 76
STONE BUCKET_________________________________________77
LOADING BLOCK BUCKET _________________________________ 77
“CW” QUICK COUPLER ____________________________________ 78
WHEEL LOADERS _______________________________________ 79
COMPACT WHEEL LOADERS BUCKET _______________________ 80
WHEEL LOADERS BUCKET ________________________________84
ROCK WHEEL LOADERS BUCKET ___________________________ 97
HOT SLUG WHEEL LOADERS BUCKET ________________________ 97
LIGHT MATERIAL WHEEL LOADERS BUCKET _________________98
MULTIFUNCTIONAL 4X1 WHEEL LOADERS BUCKET _____________98
BACKHOE LOADERS ___________________________________ 99
HYDRAULIC MULTIFUNCTION BUCKET 4 IN 1 _______________100
HYDRAULIC MULTIFUNCTION BUCKET 6 IN 1 _______________ 101
CONVERSION KIT 4 IN 1 TO 6 IN 1 _________________________ 102
EXCAVATORS
ESCAVATORI - PELLES
PG 17
PG 18
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
S355J0 HB250 S355J0 S355JO S355J0 S355JO S355JO S355JO
6 25 6 20 Ø127X14 8 6 8
CAT J250 - ESCO U20 - FEURST FK3 - COMBI R10
NB 08 CLASS ST 10,1 - 12,5 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB08ST300 300 3 163 80
805 530
NB08ST400 400 3 187 120
NB08ST500 500 3 208 165
NB08ST600 600 4 227 209
NB08ST700 700 4 260 259
NB08ST800 800 4 280 310
NB08ST900 900 5 300 362
NB08ST1000 1000 5 320 413
NB08ST1100 1100 6 340 465
NB08ST1200 1200 6 360 517
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
BENNA STANDARD - GODET STANDARD
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
GENERAL PURPOSE BUCKET - BENNA STANDARD - GODET STANDARD
PG 19
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
S355J0 HB400 S355J0 S355JO S355J0 S355JO S355JO S355JO
8 30 8 20 12 8 8 8
CAT J300 - ESCO U25S - FEURST FK4 TRL - COMBI R14
NB 09 CLASS ST 12,6 - 16 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB09ST400 400 3 278 144
810 670
NB09ST500 500 3 301 202
NB09ST600 600 3 328 262
NB09ST700 700 4 378 325
NB09ST800 800 4 404 388
NB09ST900 900 4 429 453
NB09ST1000 1000 5 466 517
NB09ST1100 1100 5 493 582
NB09ST1200 1200 6 518 647
NB09ST1300 1300 6 558 712
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
GENERAL PURPOSE BUCKET - BENNA STANDARD - GODET STANDARD
PG 20
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
S355J0 HB400 S355J0 S355JO S355J0 S355JO S355JO S355JO
8 30 8 20 12 10 8 8
CAT J300 - ESCO U30S - FEURST FK4 TLR - COMBI R14
NB 10 CLASS ST 16,1 - 19 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB10ST400 400 3 318 170
875 680
NB10ST500 500 3 340 232
NB10ST600 600 3 374 297
NB10ST700 700 3 431 374
NB10ST800 800 3 467 443
NB10ST900 900 4 493 514
NB10ST1000 1000 4 537 586
NB10ST1100 1100 5 570 660
NB10ST1200 1200 5 601 734
NB10ST1300 1300 5 652 809
NB10ST1400 1400 5 716 885
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
GENERAL PURPOSE BUCKET - BENNA STANDARD - GODET STANDARD
PG 21
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
S355J0 HB400 S355J0 S355JO S355J0 S355JO S355JO S355JO
10 30 8 25 15 10 8 10
CAT J300 - ESCO U30S - FEURST FK4 TLR - COMBI R14
NB 11 CLASS ST 19,1 - 23 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB11ST500 500 3 399 279
965 780
NB11ST600 600 3 439 357
NB11ST700 700 3 496 436
NB11ST800 800 4 571 535
NB11ST900 900 4 594 619
NB11ST1000 1000 4 665 704
NB11ST1200 1200 5 742 882
NB11ST1300 1300 5 780 971
NB11ST1400 1400 5 818 1063
NB11ST1500 1500 6 869 1153
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
GENERAL PURPOSE BUCKET - BENNA STANDARD - GODET STANDARD
PG 22
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
S355J0 HB400 S355J0 S355JO S355J0 S355JO S355JO S355JO
10 30 10 25 15 10 8 10
CAT J300 - ESCO U30S - FEURST FK4 TLR - COMBI R14
NB 12 CLASS ST 23,1 - 26 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB12ST500 500 3 490 309
1110 880
NB12ST600 600 3 519 403
NB12ST700 700 3 578 551
NB12ST800 800 4 642 653
NB12ST900 900 4 690 810
NB12ST1000 1000 4 727 810
NB12ST1200 1200 5 852 1023
NB12ST1300 1300 5 874 1131
NB12ST1400 1400 5 924 1238
NB12ST1500 1500 6 972 1346
NB12ST1600 1600 6 1056 1453
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
GENERAL PURPOSE BUCKET - BENNA STANDARD - GODET STANDARD
PG 23
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
S355J0 HB400 S355J0 S355JO S355J0 S355JO S355JO S355JO
10 40 10 30 15 12 10 10
CAT J350 - ESCO U35 - FEURST FK7 TLR - COMBI R18
NB 13 CLASS ST 26,1 - 31 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB13ST600 600 3 740 510
1170 895
NB13ST700 700 3 804 626
NB13ST800 800 3 874 782
NB13ST900 900 4 944 892
NB13ST1000 1000 4 1019 1015
NB13ST1200 1200 5 1101 1266
NB13ST1300 1300 5 1167 1393
NB13ST1400 1400 5 1199 1520
NB13ST1500 1500 6 1271 1660
NB13ST1600 1600 6 1310 1800
NB13ST1700 1700 6 1369 1920
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
GENERAL PURPOSE BUCKET - BENNA STANDARD - GODET STANDARD
PG 24
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
S355J0 HB400 S355J0 S355JO S355J0 S355JO S355JO S355JO
12 40 12 30 20 15 12 10
CAT J350 - ESCO U35S - FEURST FK7 - COMBI R18
NB 14 CLASS ST 31,1 - 38 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB14ST800 800 3 983 861
1220 960
NB14ST900 900 4 1064 999
NB14ST1000 1000 4 1138 1140
NB14ST1200 1200 5 1221 1426
NB14ST1300 1300 5 1285 1570
NB14ST1400 1400 5 1349 1716
NB14ST1500 1500 6 1413 1861
NB14ST1600 1600 6 1479 2005
NB14ST1700 1700 6 1546 2150
NB14ST1800 1800 6 1615 2441
PG 25
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6
S355J0 HB250 S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355JO HB400
6 25 6 20 Ø127X14 10 6 8
CAT J250 - ESCO U20 - FEURST FK3 - COMBI R10
NB 08 CLASS HD 10,1 - 12,5 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB08HD300 300 3 172 80
805 530
NB08HD400 400 3 196 120
NB08HD500 500 3 219 165
NB08HD600 600 4 249 209
NB08HD700 700 4 272 259
NB08HD800 800 4 296 310
NB08HD900 900 5 324 362
NB08HD1000 1000 5 349 413
NB08HD1100 1100 6 378 465
NB08HD1200 1200 6 402 517
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
BENNA RINFORZATA - GODET HD
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
HEAVY DUTY BUCKET - BENNA RINFORZATA - GODET HD
PG 26
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355JO HB400
8 30 8 20 12 10 8 8
CAT J300 - ESCO U25 - FEURST FK4 - COMBI R14
NB 09 CLASS HD 12,6 - 16 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB09HD400 400 3 285 144
810 670
NB09HD500 500 3 313 202
NB09HD600 600 3 340 262
NB09HD700 700 4 378 325
NB09HD800 800 4 405 388
NB09HD900 900 4 432 453
NB09HD1000 1000 5 471 517
NB09HD1100 1100 5 500 582
NB09HD1200 1200 6 537 647
NB09HD1300 1300 6 565 712
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
HEAVY DUTY BUCKET - BENNA RINFORZATA - GODET HD
PG 27
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355JO HB400
8 30 8 20 15 10 8 8
CAT J300 - ESCO U30 - FEURST FK5 - COMBI R14
NB 10 CLASS HD 16,1 - 19 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB10HD400 400 3 323 170
875 680
NB10HD500 500 3 345 232
NB10HD600 600 3 380 297
NB10HD750 750 3 438 374
NB10HD850 850 3 474 443
NB10HD900 900 4 500 514
NB10HD1000 1000 4 545 586
NB10HD1100 1100 5 578 660
NB10HD1200 1200 5 610 734
NB10HD1300 1300 5 662 809
NB10HD1400 1400 5 727 885
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
HEAVY DUTY BUCKET - BENNA RINFORZATA - GODET HD
PG 28
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355JO HB400
10 35 8 25 15 12 8 10
CAT J350 - ESCO U30 - FEURST FK5 - COMBI R14
NB 11 CLASS HD 19,1 - 23 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB11HD500 500 3 422 279
965 780
NB11HD600 600 3 463 357
NB11HD700 700 3 521 436
NB11HD800 800 4 603 535
NB11HD900 900 4 626 619
NB11HD1000 1000 4 704 704
NB11HD1200 1200 5 783 882
NB11HD1300 1300 5 822 971
NB11HD1400 1400 5 861 1063
NB11HD1500 1500 6 920 1153
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
HEAVY DUTY BUCKET - BENNA RINFORZATA - GODET HD
PG 29
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355JO HB400
10 35 10 25 15 12 10 10
CAT J350 - ESCO U30 - FEURST FK7 - COMBI R14
NB 12 CLASS HD 23,1 - 26 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB12HD500 500 3 512 309
1110 880
NB12HD600 600 3 543 403
NB12HD700 700 3 603 551
NB12HD800 800 4 674 653
NB12HD900 900 4 722 810
NB12HD1000 1000 4 760 810
NB12HD1200 1200 5 894 1023
NB12HD1300 1300 5 917 1131
NB12HD1400 1400 5 968 1238
NB12HD1500 1500 6 1023 1346
NB12HD1600 1600 6 1108 1453
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
HEAVY DUTY BUCKET - BENNA RINFORZATA - GODET HD
PG 30
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355JO HB400
10 40 10 30 15 12 12 10
CAT J400 - ESCO U35 - FEURST FK7 - COMBI R18
NB 13 CLASS HD 26,1 - 31 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB13HD600 600 3 762 510
1170 895
NB13HD700 700 3 826 626
NB13HD800 800 3 903 782
NB13HD900 900 4 973 892
NB13HD1000 1000 4 1049 1015
NB13HD1200 1200 5 1139 1266
NB13HD1300 1300 5 1205 1393
NB13HD1400 1400 5 1236 1520
NB13HD1500 1500 6 1309 1660
NB13HD1600 1600 6 1354 1800
NB13HD1700 1700 6 1413 1920
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
HEAVY DUTY BUCKET - BENNA RINFORZATA - GODET HD
PG 31
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355JO HB400
12 40 12 30 20 15 12 10
CAT J400 - ESCO U40 - FEURST FK9 - COMBI R18
NB 14 CLASS HD 31,1 - 38 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB14HD800 800 3 1012 861
1220 960
NB14HD900 900 4 1093 999
NB14HD1000 1000 4 1167 1140
NB14HD1200 1200 5 1259 1426
NB14HD1300 1300 5 1323 1570
NB14HD1400 1400 5 1387 1716
NB14HD1500 1500 6 1451 1861
NB14HD1600 1600 6 1524 2005
NB14HD1700 1700 6 1591 2150
NB14HD1800 1800 6 1660 2441
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
HEAVY DUTY BUCKET - BENNA RINFORZATA - GODET HD
PG 32
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355JO HB400
12 40 12 30 20 15 12 12
CAT J400 - ESCO U40 - FEURST FK9 - COMBI R23
NB 15 CLASS HD 38,1 - 43 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB15HD800 800 3 1184 922
1325 1020
NB15HD1000 1000 4 1308 1229
NB15HD1200 1200 4 1459 1546
NB15HD1300 1300 5 1521 1707
NB15HD1400 1400 5 1583 1869
NB15HD1500 1500 5 1645 2030
NB15HD1600 1600 5 1734 2192
NB15HD1700 1700 6 1790 2354
NB15HD1800 1800 6 1861 2516
NB15HD2000 2000 6 1970 2840
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
HEAVY DUTY BUCKET - BENNA RINFORZATA - GODET HD
PG 33
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355JO HB400
12 50 12 40 20 20 12 12
CAT J460 - ESCO U45 - FEURST FK11 - COMBI R23
NB 16 CLASS HD 43,1 - 55 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB16HD1200 1200 4 1988 1765
1430 1130
NB16HD1300 1300 5 2070 1953
NB16HD1400 1400 5 2134 2142
NB16HD1500 1500 5 2238 2333
NB16HD1600 1600 5 2366 2525
NB16HD1700 1700 6 2450 2716
NB16HD1800 1800 6 2532 2907
NB16HD2000 2000 6 2744 3290
NB16HD2100 2100 6 2828 3481
NB16HD2200 2200 6 2912 3672
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355J0 HB400 HB400 HB400
12 40 12 25 15 15 12 10
CAT J350 - ESCO U35 - FEURST FK7 - COMBI R14
NB 11 CLASS RK 19,1 - 23 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB11RK500 500 3 532 279
1170 550
NB11RK600 600 3 581 357
NB11RK700 700 3 616 436
NB11RK800 800 4 709 535
NB11RK1000 1000 4 808 704
NB11RK1200 1200 5 901 882
NB11RK1300 1300 5 970 971
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
BENNA ROCCIA – GODET ROCHER
PG 34
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355J0 HB400 HB400 HB400
12 40 12 30 15 15 15 10
CAT J350 - ESCO U40 - FEURST FK7 - COMBI R18
NB 12 CLASS RK 23,1 - 26 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB12RK500 500 3 596 309
1238 590
NB12RK600 600 3 650 404
NB12RK700 700 3 694 510
NB12RK800 800 4 818 610
NB12RK1000 1000 4 906 810
NB12RK1200 1200 5 995 1023
NB12H1300 1300 5 1084 1131
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
ROCK BUCKET - BENNA ROCCIA - GODET ROCHER
PG 35
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355J0 HB400 HB400 HB400
12 50 12 35 15 15 15 10
CAT J460 - ESCO U40 - FEURST FK9 - COMBI R18
NB 13 CLASS RK 26,1 - 31 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB13RK700 700 3 857 626
1273 637
NB13RK800 800 4 1005 782
NB13RK1000 1000 4 1162 1015
NB13RK1200 1200 5 1241 1266
NB13RK1300 1300 5 1381 1393
NB13RK1400 1400 5 1440 1520
NB13RK1500 1500 5 1442 1660
NB13RK1600 1600 6 1501 1800
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
ROCK BUCKET - BENNA ROCCIA - GODET ROCHER
PG 36
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355J0 HB400 HB400 HB400
12 50 12 35 20 20 15 10
CAT J460 - ESCO U45 - FEURST FK9 - COMBI R18
NB 14 CLASS HR 31,1 - 38 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB14HR800 800 3 1108 861
1342 644
NB14HR1000 1000 4 1246 1140
NB14HR1200 1200 5 1340 1426
NB14HR1300 1300 5 1387 1570
NB14HR1400 1400 5 1433 1716
NB14HR1500 1500 6 1586 1861
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
ROCK BUCKET - BENNA ROCCIA - GODET ROCHER
PG 37
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355J0 HB400 HB400 HB400
12 50 12 35 20 20 15 12
CAT J460 - ESCO U45 - FEURST FK9 - COMBI R23
NB 15 CLASS RK 38,1 - 43 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB15RK800 800 3 1113 922
1397 679
NB15RK1000 1000 4 1290 1229
NB15RK1200 1200 4 1428 1546
NB15RK1300 1300 5 1566 1707
NB15RK1400 1400 5 1610 1869
NB15RK1500 1500 5 1704 2030
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
ROCK BUCKET - BENNA ROCCIA - GODET ROCHER
PG 38
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
HB400 HB400 S355J0 HB400 S355J0 HB400 HB400 HB400
12 60 12 50 20 25 15 12
CAT J550 - ESCO U55 - FEURST FK11 - COMBI R29
NB 16 CLASS RK 43,1 - 55 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB16RK1200 1200 4 2236 1765
1600 812
NB16RK1400 1400 5 2423 2142
NB16RK1500 1500 5 2541 2333
NB16RK1700 1700 6 2719 2716
NB16RK1800 1800 6 2827 2907
NB16RK2000 2000 6 2994 3290
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
ROCK BUCKET - BENNA ROCCIA - GODET ROCHER
PG 39
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355J0 HB400 HB400 N BEM
10 40 12 25 15 15 12 CAST
CAT J350 - ESCO U35 - FEURST FK5 - COMBI R18
NB 11 CLASS XHD 19,1 - 23 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB11XHD1000 1000 4 879 704
965 780 NB11XHD1200 1200 5 981 882
NB11XHD1300 1300 5 1025 971
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
BENNA EXTRA RINFORZATA - GODET XHD
PG 40
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
EXTRA HEAVY DUTY BUCKET - BENNA EXTRA RINFORZATA - GODET XHD
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL  THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355J0 HB400 HB400 N BEM
10 40 12 30 15 15 15 CAST
CAT J350 - ESCO U40 - FEURST FK7 - COMBI R18
NB 12 CLASS XHD 23,1 - 26 TONST
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB12XHD1000 1000 4 965 810
1110 880 NB12XHD1200 1200 5 1070 1023
NB12XHD1300 1300 5 1107 1131
PG 41
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
EXTRA HEAVY DUTY BUCKET - BENNA EXTRA RINFORZATA - GODET XHD
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355J0 HB400 HB400 N BEM
12 40 12 35 15 15 15 CAST
CAT J350 - ESCO U40 - FEURST FK7 - COMBI R23
NB 13 CLASS XHD 26,1 - 31 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB13XHD1000 1000 4 1225 1015
1170 895
NB13XHD1200 1200 5 1390 1266
NB13XHD1300 1300 5 1470 1393
NB13XHD1500 1500 6 2000 1660
PG 42
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
EXTRA HEAVY DUTY BUCKET - BENNA EXTRA RINFORZATA - GODET XHD
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355J0 HB400 HB400 N BEM
12 50 12 35 20 20 15 CAST
CAT J460 - ESCO U45 - FEURST FK9 - COMBI R29
NB 14 CLASS XHD 31,1 - 38 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB14XHD1000 1000 4 1481 1140
1220 960
NB14XHD1200 1200 5 1597 1426
NB14XHD1350 1350 5 1682 1655
NB14XHD1500 1500 6 1820 1861
PG 43
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
EXTRA HEAVY DUTY BUCKET - BENNA EXTRA RINFORZATA - GODET XHD
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355JO HB400 HB400 N BEM
12 50 12 35 20 20 15 CAST
CAT J460 - ESCO U45 - FEURST FK9 - COMBI R29
NB 15 CLASS XHD 38,1 - 43 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB15XHD1000 1000 4 1571 1229
1325 1020
NB15XHD1200 1200 4 1689 1546
NB15XHD1300 1300 5 1788 1707
NB15XHD1400 1400 5 1820 1869
NB15XHD1500 1500 5 1919 2030
NB15XHD1600 1600 5 2009 2192
NB15XHD1800 1800 6 2143 2516
PG 44
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
EXTRA HEAVY DUTY BUCKET - BENNA EXTRA RINFORZATA - GODET XHD
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
HB400 HB400 S355J0 HB400 S355J0 HB400 HB400 N BEM
12 60 12 50 20 25 15 CAST
CAT J550 - ESCO U55 - FEURST FK11 - COMBI R29
NB 16 CLASS XHD 43,1 - 55 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB16XHD1400 1400 4 2594 2142
1430 1130
NB16XHD1500 1500 5 2675 2333
NB16XHD1700 1700 5 2905 2716
NB16XHD1800 1800 5 2987 2907
NB16XHD2000 2000 6 3216 3290
PG 45
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6
S355J0 EN250 S355J0 S355J0 S355J0 S355J0
20 30 6 20 Ø127X14 20
CAT J300 - ESCO U25 - FEURST FK4 - COMBI R14
NB 08 CLASS GR 10,1 - 12,5 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB08GR900 900 5 406 362
805 530 NB08GR1000 1000 5 441 413
NB08GR1100 1100 6 465 465
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
BENNA GRIGLIATA - GODET GRILLE
PG 46
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
SKELETON BUCKET - BENNA GRIGLIATA - GODET GRILLE
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V
S355J0 HB450 S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0
25 30 8 20 12 20 8
CAT J300 - ESCO U25 - FEURST FK4 - COMBI R14
NB 09 CLASS GR 12,6 - 16 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB09GR1000 1000 5 494 517
810 670
NB09GR1200 1200 6 540 647
PG 47
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
SKELETON BUCKET - BENNA GRIGLIATA - GODET GRILLE
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL  THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V
S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0
25 30 8 20 12 20 10
CAT J300 - ESCO U25 - FEURST FK4 - COMBI R14
NB 10 CLASS GR 16,1 - 19 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB10GR1000 1000 4 574 586
875 680
NB10GR1200 1200 5 641 734
NB10GR1300 1300 5 699 809
NB11GR1500 1500 6 860 1255
PG 48
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
SKELETON BUCKET - BENNA GRIGLIATA - GODET GRILLE
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 7
S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0
30 30 8 25 15 20 10
CAT J300 - ESCO U30 - FEURST FK5 - COMBI R14
NB 11 CLASS GR 19,1 - 23 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB11GR1000 1000 4 783 704
965 780
NB11GR1200 1200 5 866 882
NB11GR1300 1300 5 921 971
NB11GR1500 1500 6 995 1153
PG 49
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
SKELETON BUCKET - BENNA GRIGLIATA - GODET GRILLE
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 7
S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0
30 35 10 25 15 20 10
CAT J350 - ESCO U30 - FEURST FK5 - COMBI R18
NB 12 CLASS GR 23,1 - 26 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB12GR1000 1000 4 822 810
1110 880
NB12GR1200 1200 5 929 1023
NB12GR1300 1300 5 988 1131
NB12GR1500 1500 6 1085 1346
PG 50
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
SKELETON BUCKET - BENNA GRIGLIATA - GODET GRILLE
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 7
S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0
30 40 10 30 20 20 12
CAT J350 - ESCO U35 - FEURST FK7 - COMBI R18
NB 13 CLASS GR 26,1 - 31 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB13GR1000 1000 4 1097 1015
1170 895
NB13GR1200 1200 5 1201 1266
NB13GR1300 1300 5 1262 1393
NB13GR1500 1500 6 1377 1660
PG 51
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
SKELETON BUCKET - BENNA GRIGLIATA - GODET GRILLE
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 7
S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0
30 40 12 30 20 20 12
CAT J400 - ESCO U40 - FEURST FK9 - COMBI R23
NB 14 CLASS GR 31,1 - 38 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB14GR1000 1000 4 1298 1140
1220 960
NB14GR1200 1200 5 1402 1426
NB14GR1300 1300 5 1468 1570
NB14GR1500 1500 6 1617 1861
NB14GR1600 1600 6 1704 2005
PG 52
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
SKELETON BUCKET - BENNA GRIGLIATA - GODET GRILLE
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 7
S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0
35 40 12 30 20 20 12
CAT J400 - ESCO U40 - FEURST FK9 - COMBI R23
NB 15 CLASS GR 38,1 - 43 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
TEETH NR
NR DENTI
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
NB15GR1000 1000 4 1322 1229
1325 1020
NB15GR1200 1200 4 1448 1546
NB15GR1300 1300 5 1594 1707
NB15GR1500 1500 5 1723 2030
NB15GR1600 1600 5 1841 2192
PG 53
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM)
1 2 3 4 5 6
S355J0 S355J0 S355J0 HB400 S355J0 HB400
8 Ø114 X 14 5 200 X 20 50 X 8 200 X 25
NB 08 CLASS TR 10,1 - 12,5 TONS
CODE
CODICE
WIDTH A (MM)
LARGHEZZA (MM)
ANCLE a
ANGOLO a
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
NB08TR30045 300 45 285 320
755 995
2285
NB08TR30052 300 52 250 290 1855
NB08TR30060 300 60 215 260 1452
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
BENNA TRAPEZOIDALE - GODET TRAPÈZE
PG 54
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
TRAPEZOIDAL BUCKET - BENNA TRAPEZOIDALE - GODET TRAPÈZE
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM)
1 2 3 4 5 6
S355J0 S355J0 S355J0 HB400 S355J0 HB400
8 Ø114 X 16 6 200 X 20 80 X 12 200 X 25
NB 09-10 CLASS TR 12,6 - 19 TONS
CODE
CODICE
WIDTH A (MM)
LARGHEZZA (MM)
ANCLE a
ANGOLO a
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
NB09TR40045 400 45 455 575
790 1005
2410
NB09TR40052 400 52 400 510 1910
NB09TR40060 400 60 350 470 1610
PG 55
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
TRAPEZOIDAL BUCKET - BENNA TRAPEZOIDALE - GODET TRAPÈZE
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM)
1 2 3 4 5 6
S355J0 S355J0 S355J0 HB400 S355J0 HB400
10 Ø152 X 20 8 250 X 25 80 X 12 300 X 30
NB 11-12 CLASS TR 19,1 - 26 TONS
CODE
CODICE
WIDTH A (MM)
LARGHEZZA (MM)
ANCLE a
ANGOLO a
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
NB11TR50039 500 39 650 1000
985 1215
3510
NB11TR50045 500 45 600 880 2910
NB11TR50052 500 52 550 750 2310
NB11TR50060 500 60 520 680 1910
PG 56
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
TRAPEZOIDAL BUCKET - BENNA TRAPEZOIDALE - GODET TRAPÈZE
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM)
1 2 3 4 5 6
S355J0 S355J0 S355J0 HB400 S355J0 HB400
10 Ø152 X 20 8 250 X 25 80 X 12 300 X 30
NB 13-14-15 CLASS TR 26,1 - 43 TONS
CODE
CODICE
WIDTH A (MM)
LARGHEZZA (MM)
ANCLE a
ANGOLO a
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
NB13TR50039 500 39 850 1600
1255 1505
4260
NB13TR50045 500 45 780 1400 3510
NB13TR50052 500 52 700 1200 2810
PG 57
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM)
1 2 3 4 5 6 V 8 - OPTION
S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0 S355J0 S355J0 HB400
8 20 6 20 Ø114X12 6 15 203X19
NB 08 CLASS PF 10,1 - 12,5 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
P1
(MM)
NB08PF1400 1400 234 348
595 400 660
NB08PF1500 1500 245 376
NB08PF1600 1600 256 404
NB08PF1700 1700 268 433
NB08PF1800 1800 279 461
NB08PF2000 2000 302 517
NB08PF2200 2200 325 573
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
BENNA PULIZIA FOSSI - GODET CURAGE INCLINABLE
PG 58
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
DITCH CLEANING BUCKET - BENNA PULIZIA FOSSI - GODET CURAGE INCLINABLE
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM)
1 2 3 4 5 6 V 8 - OPTION
S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0 S355J0 S355J0 HB400
8 200X25 6 20 Ø127X11 6 15 203X19
NB 09 CLASS PF 12,6 - 16 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
P1
(MM)
NB09PF1600 1600 337 466
630 440 698
NB09PF1700 1700 352 498
NB09PF1800 1800 367 531
NB09PF1900 1900 382 563
NB09PF2000 2000 397 595
NB09PF2100 2100 412 628
NB09PF2200 2200 427 660
PG 59
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
DITCH CLEANING BUCKET - BENNA PULIZIA FOSSI - GODET CURAGE INCLINABLE
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM)
1 2 3 4 5 6 V 8 - OPTION
S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0 S355J0 S355J0 HB400
8 200X25 6 20 Ø127X14 8 20 203X19
NB 10 CLASS PF 16,1 - 19 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
P1
(MM)
NB10PF1600 1600 356 531
713 488 743
NB10PF1700 1700 372 568
NB10PF1800 1800 388 605
NB10PF1900 1900 404 643
NB10PF2000 2000 420 680
NB10PF2100 2100 436 717
NB10PF2200 2200 466 754
PG 60
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
DITCH CLEANING BUCKET - BENNA PULIZIA FOSSI - GODET CURAGE INCLINABLE
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM)
1 2 3 4 5 6 V 8 - OPTION
S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0 S355J0 S355J0 HB400
8 25 6 20 Ø127X14 8 20 203X19
NB 11 CLASS PF 19,1 - 23 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
P1
(MM)
NB11PF1600 1600 380 614
756 525 784
NB11PF1700 1700 396 657
NB11PF1800 1800 413 701
NB11PF1900 1900 429 744
NB11PF2000 2000 446 788
NB11PF2100 2100 462 831
NB11PF2200 2200 495 874
PG 61
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
DITCH CLEANING BUCKET - BENNA PULIZIA FOSSI - GODET CURAGE INCLINABLE
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM)
1 2 3 4 5 6 V 8 - OPTION
S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0 S355J0 S355J0 HB400
10 30 8 25 Ø151X12,5 8 25 25
NB 12 CLASS PF 23,1 - 26 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
P1
(MM)
NB12PF1800 1800 587 815
840 550 880
NB12PF1900 1900 611 865
NB12PF2000 2000 631 916
NB12PF2100 2100 660 970
NB12PF2200 2200 705 1020
NB12PF2300 2300 729 1075
NB12PF2400 2400 753 1128
NB12PF2500 2500 778 1178
PG 62
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
DITCH CLEANING BUCKET - BENNA PULIZIA FOSSI - GODET CURAGE INCLINABLE
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM)
1 2 3 4 5 6 V 8 - OPTION
S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0 S355J0 S355J0 HB400
10 30 10 25 Ø159X20 10 25 25
NB 13 CLASS PF 26,1 - 31 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
P1
(MM)
NB13PF1800 1800 754 992
860 612 963
NB13PF1900 1900 782 1055
NB13PF2000 2000 810 1118
NB13PF2100 2100 838 1181
NB13PF2200 2200 890 1244
NB13PF2300 2300 918 1307
NB13PF2400 2400 946 1370
NB13PF2500 2500 974 1433
PG 63
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
DITCH CLEANING BUCKET - BENNA PULIZIA FOSSI - GODET CURAGE INCLINABLE
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM)
1 2 3 4 5 6 V 8 - OPTION
S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0 S355J0 S355J0 HB400
10 30 10 30 Ø178X20 10 25 25
NB 15 CLASS PF 31,1 - 43 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
P1
(MM)
NB15PF2000 2000 924 1330
950 650 1055
NB15PF2100 2100 957 1405
NB15PF2200 2200 1018 1481
NB15PF2300 2300 1051 1556
NB15PF2400 2400 1084 1632
NB15PF2500 2500 1117 1707
NB15PF2600 2600 1150 1783
PG 64
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM)
1 2 3 4 5 6 V 8 - OPTION
S355J0 EN250 S355J0 S355J0 S355J0 - S355J0 HB400
6 25 6 15 Ø108X14 - 15 203X19
NB 08 CLASS OR 7 - 12,5 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
P1
(mm)
NB08OR1200 1200 363 264
607 386 669
NB08OR1400 1400 374 310
NB08OR1500 1500 385 333
NB08OR1600 1600 396 356
NB08OR1800 1800 407 402
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
BENNA ORIENTABILE - GODET INCLINABLE
PG 65
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
TILTING BUCKET - BENNA ORIENTABILE - GODET INCLINABLE
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM)
1 2 3 4 5 6 V 8 - OPTION
S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0 - S355J0 HB400
8 25 8 20 Ø127X16 - 20 203X19
NB 10 CLASS OR 12,6 - 19 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
P1
(mm)
NB10OR1500 1500 638 456
700 480 760
NB10OR1800 1800 678 580
NB10OR2000 2000 710 614
NB10OR2200 2200 756 678
NB10OR2400 2400 802 741
PG 66
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
TILTING BUCKET - BENNA ORIENTABILE - GODET INCLINABLE
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM)
1 2 3 4 5 6 V 8 - OPTION
S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0 - S355J0 HB400
10 25 8 25 Ø127X16 - 25 254X25
NB 12 CLASS OR 19,1 - 26 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
P1
(mm)
NB12OR1800 1800 845 678
760 500 813
NB12OR2000 2000 893 756
NB12OR2200 2200 965 834
NB12OR2400 2400 1015 913
NB12OR2500 2500 1045 952
PG 67
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
TILTING BUCKET - BENNA ORIENTABILE - GODET INCLINABLE
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM)
1 2 3 4 5 6 V 8 - OPTION
S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0 S355J0 S355J0 HB400
12 30 12 25 Ø178X20 8 25 254X25
NB 13 CLASS OR 26,1 - 31 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
P1
(mm)
NB13OR1800 1800 1141 1130
980 640 1039
NB13OR2000 2000 1237 1258
NB13OR2200 2200 1336 1387
NB13OR2400 2400 1398 1515
NB13OR2500 2500 1431 1579
PG 68
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
TILTING BUCKET - BENNA ORIENTABILE - GODET INCLINABLE
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM)
1 2 3 4 5 6 V 8 - OPTION
S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0 S355J0 S355J0 HB400
12 30 12 30 Ø178X20 8 25 254X25
NB 14 CLASS OR 31,1 - 38 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
RL
(mm)
P
(mm)
P1
(mm)
NB14OR1800 1800 1255 1186
990 660 1110
NB14OR2000 2000 1351 1324
NB14OR2200 2200 1450 1462
NB14OR2400 2400 1512 1600
NB14OR2500 2500 1545 1668
PG 69
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM)
1 2 3 4
HB400 HB400 S355J0 S355J0
50 25 40 30
NB 08 CLASS RP 10,1 - 12,5 TONS
CODE
CODICE
MASS (KG)
MASSA (KG)
ADAPTER
ADATTATORE
TOOTH
DENTE
RL
(mm)
NB08RP 430 Esco 25 RN Esco 25 R12 1000
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
RIPPER TOOTH
DENTE RIPPER - DENT DE RIPPER
PG 70
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
RIPPER TOOTH - DENTE RIPPER - DENT DE RIPPER
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM)
1 2 3 4
HB400 HB400 S355J0 S355J0
50 25 40 40
NB 10 CLASS RP 12,6 - 19 TONS
CODE
CODICE
MASS (KG)
MASSA (KG)
ADAPTER
ADATTATORE
TOOTH
DENTE
RL
(mm)
NB10RP 480 Esco 35 RN Esco 35 R14A 1200
PG 71
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
RIPPER TOOTH - DENTE RIPPER - DENT DE RIPPER
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM)
1 2 3 4
HB400 HB400 S355J0 S355J0
60 25 50 40
NB 12 CLASS RP 19,1 - 26 TONS
CODE
CODICE
MASS (KG)
MASSA (KG)
ADAPTER
ADATTATORE
TOOTH
DENTE
RL
(mm)
NB12RP 650 Esco 35 RN Esco 35 R14A 1250
PG 72
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
RIPPER TOOTH - DENTE RIPPER - DENT DE RIPPER
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM)
1 2 3 4
HB400 HB400 S355J0 S355J0
80 25 70 50
NB 15 CLASS RP 26,1 - 43 TONS
CODE
CODICE
MASS (KG)
MASSA (KG)
ADAPTER
ADATTATORE
TOOTH
DENTE
RL
(mm)
NB15RP 1080 Esco 39 RWN Esco 39 R17A 1350
PG 73
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
RIPPER TOOTH - DENTE RIPPER - DENT DE RIPPER
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM)
1 2 3 4
HB400 HB400 S355J0 S355J0
90 25 70 50
NB 16 CLASS RP 43,1 - 55 TONS
CODE
CODICE
MASS (KG)
MASSA (KG)
ADAPTER
ADATTATORE
TOOTH
DENTE
RL
(mm)
NB16RP 1300 Esco 70 SV2 1400
PG 74
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
RIPPER TOOTH - DENTE RIPPER - DENT DE RIPPER
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM)
1 2 3 4
HB400 HB400 S355J0 S355J0
120 40 90 60
NB 18 CLASS RP 55,1 - 100 TONS
CODE
CODICE
MASS (KG)
MASSA (KG)
ADAPTER
ADATTATORE
TOOTH
DENTE
RL
(mm)
NB18RP 2688 Esco 75 SV2 1460
PG 75
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
HAMMER ADAPTER-PLATE
SELLA PER MARTELLONE - PLATINE MARTEAU
CODE CLASS EXC. WEIGHT MASS (KG)
CODICE CLASSE PESO ESECUTIVO MASSA (KG)
NB 08SEL NB 08 9,6 - 12,5 ~ 100
NB 09SEL NB 09 12,6 - 16 ~ 130
NB 10SEL NB 10 16,1 - 19 ~ 170
NB 11SEL NB 11 19,1 - 23 ~ 200
NB 12SEL NB 12 23,1 - 26 ~ 250
NB 13SEL NB 13 26,1 - 31 ~ 275
NB 14SEL NB 14 31,1 - 38 ~ 320
NB 15SEL NB 15 38,1 - 43 ~ 360
NB 16SEL NB 16 43,1 - 55 ~ 430
Il peso è indicativo variabile a seconda dell'attacco escavatore
The mass can vary based on upper excavator-connection
Le poids indiquè peut changer selon le type d'attacche-pelle dans la partie superieure
PG 76
PG 77
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
BENNA SCOGLIERA - GODET BLOCK POUR PELLES
Ha il fondo allungato per agevolare la posa di blocchi su argini di fiumi, cigli stradali e scogliere.
With an elongated floor to facilitate the placement of blocks on river embankments, street verges and
reefs.
Elle présente un fond allongé afin de faciliter la pose de blocs de pierre sur les bords de fleuve, de route
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
BENNA MASSI - GODET CHARGEMENT ROCHES
Per il sollevamento e movimentazione di massi e blocchi di grandi dimensioni.
Pour le levage et le déplacement des blocs de pierre de grandes dimensions.
PG 78
EXCAVATORS - ESCAVATORI - PELLES
“CW” QUICK COUPLER
ATTACCO RAPIDO "CW" - ATTACHE RAPIDE "CW"
Opzione:
Meccanico (Mechanic)
Idraulico (Hydraulic)
Versione:
Versione STD (STD version)
Versione Stretta (Narrow type)
NBM UNIVERSAL HIDRAULIC
QUICK COUPLER
pg 79 81
WHEEL
LOADERS
CARICATORI GOMMATI - CHARGEUSES SUR PNEUS
PG 80
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8 - OPTION
S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0 - - HB400
5 150X20 5 10 5 - - 150X19
CAT J200 - ESCO U20 - FEURST FK1 - COMBI R10
NB 41 CLASS ST 2 - 6 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
NR. TEETH
(OPT)
NUMERO DENTI
(OPT)
NB41ST1900 1900 360 0.80 7
NB41ST2050 2050 374 0.95 8
NB41ST2100 2100 389 1.00 8
NB41ST2200 2200 404 1.10 8
WHEEL LOADERS
COMPACT WHEEL
CARICATORI GOMMATI COMPATTI - CHARGEUSES SUR PNEUS COMPACTES
WHEEL LOADERS
COMPACT WHEEL LOADERS - CARICATORI GOMMATI COMPATTI - CHARGEUSES SUR PNEUS COMPACTES
PG 81
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8 - OPTION
S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0 - S355J0 HB400
6 200X25 6 12 5 - 6 150X19
CAT J225 - ESCO U20 - FEURST FK2 - COMBI R10
NB 41 CLASS HD 2 - 6 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
NR. TEETH
(OPT)
NUMERO DENTI
(OPT)
NB41HD1900 1900 404 0.80 7
NB41HD2050 2050 419 0.95 8
NB41HD2100 2100 433 1.00 8
NB41HD2200 2200 448 1.10 8
WHEEL LOADERS
COMPACT WHEEL LOADERS - CARICATORI GOMMATI COMPATTI - CHARGEUSES SUR PNEUS COMPACTES
PG 82
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8 - OPTION
S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0 - - HB400
6 200X25 6 12 5 - - 203X25
CAT J250 - ESCO U20 - FEURST FK2 - COMBI R10
NB 42 CLASS ST 6,1 - 10 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
NR. TEETH
(OPT)
NUMERO DENTI
(OPT)
NB42ST2200 2200 591 1.25 8
NB42ST2300 2300 611 1.35 8
NB42ST2400 2400 630 1.45 8
WHEEL LOADERS
COMPACT WHEEL LOADERS - CARICATORI GOMMATI COMPATTI - CHARGEUSES SUR PNEUS COMPACTES
PG 83
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8 - OPTION
S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0 - S355J0 HB400
6 200X25 6 15 5 - 6 203X25
CAT J250 - ESCO U20 - FEURST FK2 - COMBI R10
NB 42 CLASS HD 2 - 6 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
NR. TEETH
(OPT)
NUMERO DENTI
(OPT)
NB42HD2200 2200 660 1.25 8
NB42HD2300 2300 680 1.35 8
NB42HD2400 2400 699 1.45 8
PG 84
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6
S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0 HB400
8 250X25 8 15 8 20
CAT J250 - ESCO U20 - FEURST FK2 - COMBI R10
NB 43 CLASS ST 10,1 - 12 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
NB43ST2400 2400 788 1.80
NB43ST2500 2500 808 1.90
NB43ST2600 2600 827 2.00
WHEEL LOADERS
CARICATORI GOMMATI - CHARGEUSES SUR PNEUS
WHEEL LOADERS
WHEEL LOADERS - CARICATORI GOMMATI - CHARGEUSES SUR PNEUS
PG 85
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
S355J0 HB400 S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0 HB400
8 250X30 8 20 10 8 15 200X20
CAT J250 - ESCO U20 - FEURST FK3 - COMBI R14
NB 43 CLASS HD 10,1 - 12 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
NB43HD2400 2400 857 1.80
NB43HD2500 2500 877 1.90
NB43HD2600 2600 896 2.00
WHEEL LOADERS
WHEEL LOADERS - CARICATORI GOMMATI - CHARGEUSES SUR PNEUS
PG 86
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6
S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0 HB400
8 250X25 10 15 10 20
CAT J250 - ESCO U20 - FEURST FK3 - COMBI R10
NB 44 CLASS ST 12,1 - 14 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
NB44ST2500 2500 1010 2.40
NB44ST2600 2600 1039 2.55
NB44ST2700 2700 1069 2.70
WHEEL LOADERS
WHEEL LOADERS - CARICATORI GOMMATI - CHARGEUSES SUR PNEUS
PG 87
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
HB400 HB400 S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0 HB400
8 300X35 8 20 10 8 15 200X20
CAT J300 - ESCO U25 - FEURST FK4 - COMBI R14
NB 44 CLASS HD 12,1 - 14 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
NB44HD2500 2500 1079 2.40
NB44HD2600 2600 1108 2.55
NB44HD2700 2700 1138 2.70
WHEEL LOADERS
WHEEL LOADERS - CARICATORI GOMMATI - CHARGEUSES SUR PNEUS
PG 88
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6
S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0 HB400
10 270X32 8 25 10 25
CAT J300 - ESCO U25 - FEURST FK5 - COMBI R14
NB 45 CLASS ST 14,1 - 17 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
NB45ST2500 2500 1379 2.60
NB45ST2600 2600 1409 2.70
NB45ST2700 2700 1438 2.90
WHEEL LOADERS
WHEEL LOADERS - CARICATORI GOMMATI - CHARGEUSES SUR PNEUS
PG 89
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
HB400 HB400 S355J0 HB400 S355J0 S355J0 HB400 HB400
10 300X40 10 25 10 8 15 200X25
CAT J350 - ESCO U30 - FEURST FK5 - COMBI R18
NB 45 CLASS HD 14,1 - 17 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
NB45HD2500 2500 1507 2.60
NB45HD2600 2600 1537 2.70
NB45HD2700 2700 1556 2.90
WHEEL LOADERS
WHEEL LOADERS - CARICATORI GOMMATI - CHARGEUSES SUR PNEUS
PG 90
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6
S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0 HB400
10 270X32 10 25 10 25
CAT J300 - ESCO U25 - FEURST FK5 - COMBI R18
NB 46 CLASS ST 17,1 - 20 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
NB46ST2800 2800 1551 3.20
NB46ST2950 2950 1615 3.40
NB46ST3100 3100 1694 3.60
WHEEL LOADERS
WHEEL LOADERS - CARICATORI GOMMATI - CHARGEUSES SUR PNEUS
PG 91
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
HB400 HB400 S355J0 HB400 S355J0 HB400 HB400 HB400
12 300X40 10 30 12 12 15 250X30
CAT J350 - ESCO U30 - FEURST FK7 - COMBI R18
NB 46 CLASS HD 17,1 - 20 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
NB46HD2800 2800 1714 3.20
NB46HD2950 2950 1778 3.40
NB46HD3100 3100 1857 3.60
WHEEL LOADERS
WHEEL LOADERS - CARICATORI GOMMATI - CHARGEUSES SUR PNEUS
PG 92
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0 HB400 S355J0 S355J0
12 300X40 10 25 10 30 6 12
CAT J350 - ESCO U30 - FEURST FK7 - COMBI R18
NB 47 CLASS ST 20,1 - 25 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
NB47ST3000 3000 1657 4.05
NB47ST3100 3100 1694 4.20
NB47ST3150 3150 1713 4.30
NB47ST3200 3200 1732 4.35
WHEEL LOADERS
WHEEL LOADERS - CARICATORI GOMMATI - CHARGEUSES SUR PNEUS
PG 93
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
HB400 HB400 S355J0 HB400 S355J0 HB400 HB400 HB400
12 300X40 10 35 12 12 20 330X30
CAT J350 - ESCO U40 - FEURST FK7 - COMBI R23
NB 47 CLASS HD 20,1 - 25 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
NB47HD3000 3000 2167 4.05
NB47HD3100 3100 2216 4.20
NB47HD3150 3150 2241 4.30
NB47HD3200 3200 2266 4.35
WHEEL LOADERS
WHEEL LOADERS - CARICATORI GOMMATI - CHARGEUSES SUR PNEUS
PG 94
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
S355J0 HB400 S355J0 S355J0 S355J0 HB400 S355J0 S355J0
12 300X40 10 25 12 30 6 15
CAT J350 - ESCO U40 - FEURST FK7 - COMBI R23
NB 48 CLASS ST 25,1 - 33 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
NB48ST3000 3000 2190 4.65
NB48ST3150 3150 2241 4.90
NB48ST3300 3300 2307 5.10
NB48ST3500 3500 2401 5.50
WHEEL LOADERS
WHEEL LOADERS - CARICATORI GOMMATI - CHARGEUSES SUR PNEUS
PG 95
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
HB400 HB400 HB400 HB400 S355J0 HB400 HB400 HB400
15 400X50 10 35 15 15 20 330X35
CAT J460 - ESCO U45 - FEURST FK9 - COMBI R29
NB 48 CLASS HD 25,1 - 33 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
NB48HD3000 3000 2955 4.65
NB48HD3150 3150 3024 4.90
NB48HD3300 3300 3113 5.10
NB48HD3500 3500 3241 5.50
WHEEL LOADERS
WHEEL LOADERS - CARICATORI GOMMATI - CHARGEUSES SUR PNEUS
PG 96
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM) TOOTH - DENTE - DENT
1 2 3 4 5 6 V 8
HB400 HB400 HB400 HB400 S355J0 HB400 HB400 HB400
15 400X60 15 40 15 20 20 400X50
CAT J550 - ESCO U55 - FEURST FK11 - COMBI R29
NB 49 CLASS HD 33,1 - 50 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
NB49HD3600 3600 4324 6,4 ~ 6,6
NB49HD3800 3800 4433 6,6 ~ 6,8
NB49HD4000 4000 4541 6,8 ~ 7,0
WHEEL LOADERS - CARICATORI GOMMATI - CHARGEUSES SUR PNEUS
ROCK
WHEEL LOADERS BUCKET
BENNA SCOGLIERA - GODET BLOCK POUR PELLES
ON DEMAND
WHEEL LOADERS - CARICATORI GOMMATI - CHARGEUSES SUR PNEUS
HOT SLUG
BENNA MASSI - GODET CHARGEMENT ROCHES
PG 97
WHEEL LOADERS - CARICATORI GOMMATI - CHARGEUSES SUR PNEUS
LIGHT MATERIAL
WHEEL LOADERS BUCKET
ATTACCO RAPIDO "CW" - ATTACHE RAPIDE "CW"
WHEEL LOADERS - CARICATORI GOMMATI - CHARGEUSES SUR PNEUS
MULTIFUNCTIONAL 4X1
WHEEL LOADERS BUCKET
BENNA MASSI - GODET CHARGEMENT ROCHES
PG 98
ON DEMAND
ON DEMAND
BACKHOE
LOADERS
TERNE - CHARGEUSES PELLETEUSES
PG 99
PG 100
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM)
1 2 3 4 5 6 V
S355J0 S355J0 S355J0 S355J0 S355J0 S355J0 HB250
20 12 10 12 6 6 15
NB 25 CLASS 0-10 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
OPTIONALS
OPZIONALI
NB25W401 2250 740 1.00 Fork teeth
NB25W402 2250 750 1.00 Welded adapters
NB25W403 2250 790 1.00 Bolted blade
NB25W404 2400 780 1.15 Fork teeth
NB25W405 2400 790 1.15 Welded adapters
NB25W406 2400 825 1.15 Bolted blade
BACKHOE LOADERS
HYDRAULIC MULTIFUNCIONAL
BUCKET 4 IN 1
BENNA IDRAULICA MULTIFUNZIONE 4 IN 1 - GODET HYDRAULIQUE MULTIFONCTION 4 EN 1
PG 101
MATERIAL - MATERIALE - MATÉRIEL THICKNESS (MM) - SPESSORE (MM) - ÉPAISSEUR (MM)
1 2 3 4 5 6 V 8
S355J0 S355J0 S355J0 S355J0 S355J0 S355J0 HB250 HB450
20 12 10 12 6 6 15 40
NB 26 CLASS 0-10 TONS
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
CAP SAE (L)
CAP SAE (L)
OPTIONALS
OPZIONALI
NB26W601 2250 740 1.00 Fork teeth
NB26W602 2250 750 1.00 Welded adapters
NB26W603 2250 790 1.00 Bolted blade
NB26W604 2400 780 1.15 Fork teeth
NB26W605 2400 790 1.15 Welded adapters
NB26W606 2400 825 1.15 Bolted blade
BACKHOE LOADERS
HYDRAULIC MULTIFUNCIONAL
BUCKET 6 IN 1
BENNA IDRAULICA MULTIFUNZIONE 6 IN 1 - GODET HYDRAULIQUE MULTIFONCTION 6 EN 1
CODE
CODICE
WIDTH (MM)
LARGHEZZA (MM)
MASS (KC)
MASSA (KG)
NB25W500 2250 160
NB25W501 2400 160
BACKHOE LOADERS
KIT DI CONVERSIONE DA 4 IN 1 A 6 IN 1 - KIT DE CONVERSION DA 4 EN 1 ET 6 EN 1
PG 102